
Protokół Nr 17/23
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 20 marca 2023 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 20 marca 2023 r. o godz. 10:00
Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 20 marca 2023 r. o godz. 10:16
Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Sejny.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

1. Radny Arkadiusz Marek Sulżyński,
2. Radny Józef Masianis,
3. Radny Piotr Maksimowicz.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Marek Sznejder – Sekretarz Miasta Sejny

Do pkt. 1

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   . 

Do pkt. 2

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan    Arkadiusz  Marek  Sulżyński    przedstawił
proponowany porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
5. Wybór Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 
6. Zapoznanie się z planem pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.
7. Wolne wnioski i oświadczenia.
8. Zakończenie obrad.

Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   – poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Wyniki głosowania:3 głosy za, 0 przeciw, 0wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.



Do pkt 3.

Pan Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -przeszedł  do  kolejnego  punktu  posiedzenia,  którym jest
wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny Józef Masianis –  tak jak była na Sesji Rady Miasta proponuję kandydaturę Radnego
Arkadiusza Marka Sulżyńskiego. 

Wynik głosowania: 3 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie opowiedziała się za wyborem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Do pkt 4.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego  punktu  posiedzenia,  którym  jest  wybór  Wiceprzewodniczącego  Komisji
Rewizyjnej. 

Propozycja na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego Józefa Masianisa.

Wynik głosowania: 2 głosy za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się.

Komisja większością głosów opowiedziała się za wyborem Wiceprzewodniczącego Komisji
Rewizyjnej, którym został Józef Masianis.

Do pkt 5.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego  punktu  posiedzenia,  którym  jest  wybór  Sekretarza  Komisji  Rewizyjnej.  Ja
zobowiązuje się pomagać i pisać protokoły z kontroli. 

Propozycja na Sekretarza Komisji Rewizyjnej Radnego Piotra Maksimowicza.

Wynik głosowania: 2 głosy za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się.

Komisja większością głosów opowiedziała się za wyborem Sekretarza Komisji Rewizyjnej.

Do pkt 6.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego punktu posiedzenia, którym jest zapoznanie się z planem pracy Komisji Rewizyjnej
na 2023 rok. Przedstawił plan pracy Komisji Rewizyjnej członkom komisji.  Taka kontrola



odbywa  się  w  godzinach  pracy  i  siedzibie  kontrolowanego  na  podstawie  oryginałów
dokumentów  udostępnionych  w  obecności  pracownika  kontrolowanego.  Tematem  naszej
pierwszej  kontroli  będzie  umowa  zawarta  przez  Burmistrza  Miasta  Sejny  o  numerze
152/RPG/2021 oraz 70/RPG/2021.  Proszę o podanie daty kiedy Państwu pasuje. Z uwagi na
zapisy  w  statucie  o  planowanej  kontroli  musimy  zawiadomić  Burmistrza  i  podmiot
kontrolowany na 7 dni przed kontrolą. 

Po konsultacjach Komisja Rewizyjna wyznacza termin kontroli na 27.03.2023 r. o godzinie
10.00 . 

Komisja jednogłośnie opowiedziała się za wyborem daty na kontrolę. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – omówił i przedstawił
jak wygląda kontrola i na czym polega nasza praca. 

Do pkt 7.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego punktu posiedzenia, którym jest wolne wnioski i oświadczenia.

Nie zabrano głosu w w/w punkcie. 

Do pkt 8.

Po  wyczerpaniu  tematów  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  Pan  Arkadiusz
Marek Sulżyński – zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/Arkadiusz Marek Sulżyński
Protokołowała
/-/Karina Palewicz


